

## COMUNE DI CASTELVETRANO

(Libero Consorzio Comunale di Trapani)

### IL SINDACO

#### COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE N. 42 DEL 08-10-2024

**OGGETTO:** NOMINA DEL DOTT. GIUSEPPE VINCIGUERRA SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEGRETERIA GENERALE DEL COMUNE DI CASTELVETRANO

Visto il proprio provvedimento prot. n. 41 del 05.10.2024 con cui, a seguito di pubblicazione della sede con avviso dell'Albo Segretari n. 77024 del 249024, è stato individuato nella persona del dott. Giuseppe Vinciguerra il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune; Vista la Disposizione del Vice Prefetto del Ministero dell'Interno – Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali – Direzione Centrale per le Autonomie – Albo nazionale dei Segretari Comunali – prot. 0031499 del 07.10.2024, acquisita al prot. dell'Ente al n. 57552 del 08.10.2024, con la quale si assegna, quale Segretario titolare della segreteria del comune di Castelvetrano, il su nominato dott. Giuseppe Vinciguerra iscritto nella fascia professionale lett. A dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali della Regione Sicilia;

Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

**Visto** il D.P.R. n. 465/97;

**Vista** la deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell'ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

**Visto** il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

**Vista** la deliberazione n. 333/2001 del C.d.A Nazionale dell'ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Vista la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies;

#### **NOMINA**

Segretario del Comune di Castelvetrano, Prov. Trapani, classe 1-B, il dott. Giuseppe Vinciguerra, nato ad XXXXXXXXX il XXXXXXX, residente in XXXXX via XXXXXXXXX c.f.XXXXXXXXXXX, fissando la decorrenza dal 04.11.2024, data in cui il Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio;

Il presente provvedimento, notificato al dott. Giuseppe Vinciguerra, viene inviato:

- al Ministero dell'Interno – Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali - Roma pec: protocollo.albosegretari.interno.it, per gli adempimenti consequenziali

## e per conoscenza

- Alla Prefettura -U.T.G. di Palermo Albo dei Segretari Comunali e Provinciali sezione Regionale Sicilia pec: segretaricomunali.prefpa.interno.it
- alla dott.ssa Cinzia Gambino (Segretario non confermato), nonché, per opportuna conoscenza, al Comune di Aragona (Ag), Amministrazione di provenienza del neo segretario titolare.

# IL SINDACO F.to AVV. GIOVANNI LENTINI

Copia di documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.